
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 4 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 52,382,710 51,840,942 541,768

700 보전수입등및내부거래 52,382,710 51,840,942 541,768

710 보전수입등 35,582,710 35,040,942 541,768

712 전년도이월금 1,755,493 1,213,725 541,768

712-01 국고보조금사용잔액 1,121,200 751,113 370,087

[ 일반회계 ] 1,121,200 751,113 370,087

< 주민복지실 > 600,918 252,186 348,732

○ 국고보조금 사용 잔액 600,918 252,186 348,732

< 일자리창출과 > 125,603 107,921 17,682

○ 국고보조금 사용 잔액 125,603 107,921 17,682

< 환경축산과 > 94,612 93,347 1,265

○ 국고보조금 사용 잔액 94,612 93,347 1,265

< 해양산림과 > 9,416 8,654 762

○ 국고보조금 사용 잔액 9,416 8,654 762

< 관광과 > 149 0 149

○ 국고보조금 사용 잔액 149 0 149

< 보건소 > 160,654 159,157 1,497

○ 국고보조금 사용 잔액 160,654 159,157 1,497

경정 600,918,000원

경정 125,603,000원

경정 94,612,000원

경정 9,416,000원

149,000원

경정 160,654,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 634,293 462,612 171,681

[ 일반회계 ] 634,293 462,612 171,681

< 주민복지실 > 212,684 105,686 106,998

○ 도비보조금 사용 잔액 212,684 105,686 106,998

< 일자리창출과 > 7,625 6,794 831

○ 도비보조금 사용 잔액 7,625 6,794 831

< 친환경농업과 > 144,914 121,981 22,933

○ 도비보조금 사용 잔액 144,914 121,981 22,933

< 환경축산과 > 79,809 75,107 4,702

○ 도비보조금 사용 잔액 79,809 75,107 4,702

< 해양산림과 > 22,235 18,016 4,219

○ 도비보조금 사용 잔액 22,235 18,016 4,219

< 관광과 > 1,832 1,811 21

○ 도비보조금 사용 잔액 1,832 1,811 21

< 문화예술과 > 48,616 20,060 28,556

○ 도비보조금 사용 잔액 48,616 20,060 28,556

경정 212,684,000원

경정 7,625,000원

경정 144,914,000원

경정 79,809,000원

경정 22,235,000원

경정 1,832,000원

경정 48,616,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 안전재난교통과 > 22,818 22,340 478

○ 도비보조금 사용 잔액 22,818 22,340 478

< 총무과 > 5,557 5,555 2

○ 도비보조금 사용 잔액 5,557 5,555 2

< 농업기술센터 > 7,964 5,023 2,941

○ 도비보조금 사용 잔액 7,964 5,023 2,941

경정 22,818,000원

경정 5,557,000원

경정 7,964,000원


